
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021        г. Константиновск № 78/139-П

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского
района от 13.06.2012 № 1055 «О создании муниципального автономного учреждения

Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях»,  пунктами 6.14,  6.15 Устава МАУ МФЦ Константиновского
района, на основании заявлений Волковой И.П. от 24.02.2021, предложения МАУ МФЦ
Константиновского  района  от  24.02.2021,  Администрация  Константиновского  района
постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Состав наблюдательного совета муниципального
автономного  учреждения  Константиновского  района  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  к  постановлению
Администрации  Константиновского  района  от  13.06.2012  №1055  «О  создании
муниципального  автономного  учреждения  Константиновского  района
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
следующие изменения:

-  исключить  из  состава  Наблюдательного  совета  муниципального  автономного
учреждения  Константиновского  района  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных и муниципальных услуг» Волкову Ирину Петровну;

- включить в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» Степанову Марину Александровну – ведущего специалиста МАУ
МФЦ Константиновского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

   Глава Администрации 
Константиновского района                                                В.Е. Калмыков

1



2


